Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Roénik - 2019-2020
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Babikova Annamaria - 4.Jul.2000 - licencia - 47440

13 - odohratych zapasov 332 - odohratych minut 143 - bodov

8 - vyhratych zédpasov  25.5 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase

Spolu

5 - prehratych zadpasov 6 - domdcich zapasov 11 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vyhratych zapasov

7 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky
13 - odohratych zapasov 332 - odohratych minut 143 - bodov
25.5 - minlt na zdpas 17 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.Jun.2020
24.)un.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
24.)an.2020
23.Jan.2020
12.Jan.2020
7.Dec.2019
25.0kt.2019
24.0kt.2019
17.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BK SK UMB Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava (J) - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - SKBD Spiska Nova Ves (J)
BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica ())
BK Slovan Bratislava - BK Slovan Bratislava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava

MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

66 - 50
50 - 49
50-74
52-78
50 - 53
39 - 52
56 - 43
84 - 42
83-75
48 - 60
97 - 51
70 - 74
77 - 41

32
28
18
29
31
19
27
27
23
27
28
23

20

332

30 57 15 30 11 33 56 120 20 24

S2

& i B
4-6 0-3
67% 0%
2-4 2-2
50% 100%
1-3 0-0
33% 0%
0-1 1-2
0% 50%
0-1 1-4
0% 25%
2-3 1-2
67% 50%
0-3 1-1
0% 100%
4-5 2-4
80% 50%
1-3 1-1
33% 100%
5-7 1-3
71% 33%
6-10 1-3
60% 33%
4-6 2-3
67% 67%
1-5 2-2
20% 100%
53% 50%

S3
il IE
0-1
0%
1-5
20%
1-2
50%
0-1
0%
2-4
50%
2-4
50%
1-4
25%
1-3
33%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%

33%

Sc
il
4-10
40%
5-11
45%
2-5
40%
1-4
25%
3-9
33%
5-9
56%
2-8
25%
7-12
58%
4-8
50%
6-12
50%
8-15
53%
6-10
60%
3-7
43%

47%

TH
ua c
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
6-6
100%
4-4
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%

83%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8

1 5 5 2

15 4 3 9 2

5
2
10
13
6
16
16
16
17
13
6

0

0

0

2

3

3

3

1

HP

10.4
20.5
8.6
3.2
10.4
17.5
5.3
23.3
16
14.4
23.2
18.2

7.3

143 24 36 48 31 13 1 24 19 178
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Horvathova Silvia Mdria - 20.Sep.1999 - licencia - 45329
Spolu
4 - odohratych zapasov 88 - odohratych minut 16 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zéapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky
4 - odohratych zapasov 88 - odohratych minut 16 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 22 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas ,

25.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banskd Bystrica 83-75 20
24.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) 48 -60 18 ),
6.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava 70 -74 32
5.0kt.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 77 - 41 18
SPOLU Pocet zapasov 4 88

0-

75% 100% 0%
1-2 0-00-11-3 0-0 2
50% 0% 0% 33%

59120461546164
56% 50% 0% 40% 67%

Sk S2 S3 | Sc
S i EEEEE
1-2 0-10-11-4 2-2
50% 0% 0% 25% 100%
10-00-10-2 1-2 4

50%
3-4 1-10-14-6 1-2
67%

o 0% 0% 0%

TH
4 c

50%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

4 1100101128

[y

9 2

o

0
2

0

0
3

2

0
2

1

2

0

0

0
1

1

0111
1 2125

0 0 38

2 420
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Ivanicka Monika - 3.Mar.1999 - licencia - 44419

17 - odohratych zapasov 377 - odohratych minut 109 - bodov
11 - vyhratych zapasov 22.2 - minat na zapas
6 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 6.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

26.Jun.2020
24.J4n.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
11.Feb.2020
24.)an.2020
23.Jan.2020
12.Jan.2020
7.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
25.0kt.2019
24.0kt.2019
17.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

Spolu

9 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky
17 - odohratych zapasov 377 - odohratych minut 109 - bodov
11 - vyhratych zépasov 22.2 - mindt na zapas
6 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas

9 - vonkajsich zapasov

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zdpase

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BK SK UMB Banskaé Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava ()) - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ())
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - SKBD Spiska Nova Ves (J)
BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice
CBK Munibuseuropa KoSice - BK Slovan Bratislava
ZBK Rozfiava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica ())
BK Slovan Bratislava - BK Slovan Bratislava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava

MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 17

Vysledok Cas

66 - 50
50 - 49
50 - 74
52 -78
87 - 51
50 - 53
39 - 52
56 - 43
84 - 42
66 - 37
69 - 61
55 - 88
83-75
48 - 60
97 - 51
70 - 74
77 - 41

12
24
25
25
23
21
26
17
32
14
38
24
23
20
21
11

21

377

C
2-3
67%
1-1
100%
1-4
25%
1-2
50%
3-3
100%
0-0
0%
1-5
20%
1-2
50%
5-7
71%
1-4
25%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
1-4
25%
1-3
33%
2-3
67%
3-4
75%

S2 S3
G4 c llc
0-2 0-0
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
2-5 1-2
40% 50%
1-2 0-1
50% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-1 1-1
100% 100%
2-6 0-1
33% 0%
1-2 0-1
50% 0%
2-3 1-1
67% 100%
3-5 0-1
60% 0%
0-3 0-1
0% 0%
1-3 0-1
33% 0%
1-1 2-4
100% 50%
0-3 1-1
0% 100%
1-4 0-1
25% 0%
1-2 1-1
50% 100%
0-1 1-3
0% 33%

Sc
il S
2-5
40%
1-4
25%
4-11
36%
2-5
40%
3-5
60%
2-2
100%
3-12
25%
2-5
40%
8-11
73%
4-10
40%
1-6
17%
2-6
33%
3-7
43%
2-8
25%
2-8
25%
4-6
67%
4-8
50%

uTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
oo | 4 Kl kN 121 Fol ol Nl
S0 2R R N N N
o o 1N BN 151 2 IS 1
4 5 1310203
%% 6 3142 20 2
% 5 0010 20 2
S NG I T R
R I N N N N B
E s i i e 1l 2
00;/00 8 04 12 3 12
5o Bal Y B8 20 N O N
s 5 0134010
%% 8 014220 2
% 5 1013211
w5 2231110
% 9 1102 201
0°0 9 00350 0 3

0%

25511647 82149119 3 6

49%

34% 38%

41%

HP

3.2

2.8

11.5
5.1
10.8
6.6

23.8
11.8
3.4
8.5
11.2
6
6.5
11.4

9.8

109 14 23 43 29 27 11 30 46 147

50%
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Jakubikova Miriam - 7.Jun.2000 - licencia - 44461
Spolu
14 - odohratych zapasov 281 - odohratych minut 105 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky
14 - odohratych zapasov 281 - odohratych minut 105 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas

S2
Ul c
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
04 c
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-3
0%
0-4
0%
1-3
33%
1-3
33%
2-5
40%
1-3
33%
2-3
67%
2-4
50%
2-6
33%

1-4 0-0 0-4

0%

0%

Sc
il G
0-0
0%
0-1
0%
3-8
38%
3-5
60%
2-5
40%
2-10
20%
2-6
33%
3-6
50%
7-11
64%
4-7
57%
3-11
27%
10-14
71%
5-9
56%
1-8
13%

TH
G c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%

29473 101344451012 8

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas .
26.)4n.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 66 -50 5 OO;%)O
24.)n.2020 BK Slovan Bratislava - BK $K UMB Banska Bystrica 50-49 4 G0
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - BK Slovan Bratislava 50 -74 27 Oo;/ol
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava () 87-51 25 }o2
23Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 39-52 25 A2
12.Jan.2020 YOUNG ANGELS U19 Kozice (J) - BK Slovan Bratislava 56-43 20 250
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SKBD Spisska Nova Ves (J) 84-42 21 §3°/3°
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice 66 - 37 25 éO"/E
23.Nov.2019 7BK Rozhava - BK Slovan Bratislava 55-88 24 oo
25.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica 83-75 20 35740
24.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - Z5 Zvolen-5KP 08 B.Bystrica ()) 48 - 60 25 %7'0/60
17.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK Slovan Bratislava (J) 97-51 20 %20
6.0kt.2019 BK ASK Slvia Trava (J) - BK Slovan Bratislava 70-74 19 73
5.0kt.2019 MBK Stara Turd - BK Slovan Bratislava 77 - 41 21 25%

SPOLU Pocet zapasov 14 281 62%

30%

30%

45%

25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 0 0O

0 01 1 0O

N U A A N N O O
o
-
-
N
-
o

)
N
o
N
N
=
o

22 1 2 1 1 2 0
13 3 2 4 2 4 0

2 2 0 01 00

105 12 10 20 21 23 0

0 2

-0.8
0.8
9.5
9.8
4.8
3.7
9.8
9.5

15.6

-1.2
23.7
17.3

-5.9

29 8 102
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Karasova lvana - 5.Dec.2000 - licencia - 48278
Spolu
16 - odohratych zapasov 397 - odohratych minut 154 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.8 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky
16 - odohratych zapasov 397 - odohratych minut 154 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24.8 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 9.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il IS0 NN ESH D S NN G N S

2-7 1-3 2-7 5-17 2-2

26.Jun.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 66 - 50 30 29% 33% 29%  29%  100% 14 3 1 1 4 3 0 2 4 113

24.J4n.2020 BK Slovan Bratislava - BK $K UMB Bansk4 Bystrica 50-49 3¢ G2 L2 1.8 29 0X 5 1332201 3 74
: : 5.7 1-2 5-7 11-16 0-0

29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - BK Slovan Bratislava 50-74 29 71%  50% 71% 69% 0% 27 1 3 3 2 1 1 0 1 316

16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Staré Turé 52-78 32 1:4 1-6 '1-8 [3:18 3-4 49 3 3 2 1 1. 0 2 3 1

25% 17% 13% 17%  75%
26 1-3 1-1 4-7 6-11 0-2 16
33% 100% 57%  55% 0%

24.Jan.2020 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 50-53 20 200 %o o 9% o 4 3 01300 1 1 08

11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ()) 87 - 51

. . 1-7 1-3 1-3 3-13 0-0
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 39-52 20 14% 33% 33%  23% 0% 7 2 0 21 0 01 1 07
12.Jan.2020 YOUNG ANGELS U19 Kogice (J) - BK Slovan Bratislava 56-43 22 Ot Ot Io 108 €20 3 31320001 2 3

: E 1WAt 6-10 0-2 O0-5 6-17 1-2
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice 66 - 37 20 60% 0% 0% 35%  50% 13 1 1 1 4 1 1 1 3 938

. v . 1-3 4-8 1-5 6-16 0-0

24.Nov.2019 CBK Munibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 69 - 61 26 33%  50% 20%  38% 0% 13 2 1 3 1 1 0 1 3 95
- =57 ; 1-1 3-4 2-5 6-10 0-0

23.Nov.2019 ZBK Roznava - BK Slovan Bratislava 55-88 24 100% 75%  40% 60% 0% 14 2 1 2 1 1 0 1 3 144
) = 2 ) 1-3 1-2 2-4 4-9 2-2

25.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica 83-75 22 33%  50% 50% 44%  100% 12 2 3 4 0 3 0 1 1 164

24.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - Z& Zvolen-SKP 08 B.Bystrica () 48-60 19 0:0 0-1 1-2 1-3 0-0 0021003 1 14

0% 0% 50% 33% 0%

3
g f 2-9 0-0 0-2 2-11 ©0-0
17.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK Slovan Bratislava (J) 97 -51 26 22% 0% 0% 18% 0% 4 1 0 3 4 0 0 4 1 -07
6.0kt.2019 BK ASK Slévia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava 70-74 13 Ot 020 0.0 0Pl 22 2 1122 00 2 3 36
5.0kt.2019 MBK Stara Turé - BK Slovan Bratislava 77 -41 34 oo endy] ool e 7 3 2 3 0 00 2 5 -09

100% 0% 10% 19% 0%
25 65 14 39 22 78 61 182 10 14

SPOLU Pocet zapasov 16 397 38% 36% 28% 34% 71% 154 27 22 39 32 15 2 24 36 130
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Knappova Katarina - 10.Jan.2000 - licencia - 45502
Spolu
6 - odohratych zapasov 97 - odohratych minut 13 - bodov
4 - vyhratych zapasov 16.2 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zdpasov 2 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky
6 - odohratych zapasov 97 - odohratych minut 13 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 16.2 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas

26.Jun.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava
24.J4n.2020 BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banské Bystrica
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ())
24.Jan.2020 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
12.Jan.2020 YOUNG ANGELS U19 KoSice (J) - BK Slovan Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas -

66 -50 8
50-49 5
87 -51 25
50-53 19
39-52 15
56 -43 25

97

Sk ' S2 S3  Sc TH
& EEE S e
0-1 0-00-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-10-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-12-20-12-4 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
1-2 0-00-11-3 1-1
50% 0% 0% 33% 100%
1-2 0-00-31-5 0-0
50% 0% 0% 20% 0%
1-8 0-10-21-11 2-2
13% 0% 0% 9% 100%
31423085253 3

21% 67% 0% 20% 100%

F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0 1 0O0O0T1O0-08

1 0 0
0 4 3
1 11
2 2 3
2 3 2

1

6 1010 3

0
1

0

0

2

1-1.6
1 12
122
4 1.6

113

8 15
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Kocianova Lenka - 2.Jul.2000 - licencia - 48274
Spolu
17 - odohratych zapasov 449 - odohratych minut 70 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.4 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - 1 Liga zZeny, Juniorky
17 - odohratych zapasov 449 - odohratych minut 70 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.4 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok
26.J4n.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 66 - 50
24.J4n.2020 BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banské Bystrica 50 - 49
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - BK Slovan Bratislava 50-74
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stard Tura 52 -78
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava ()) 87 - 51
24.Jan.2020 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 50 -53
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 39 -52
12.Jan.2020 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BK Slovan Bratislava 56 - 43
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SKBD Spiska Nova Ves (J) 84 -42
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice 66 - 37
24.Nov.2019 CBK Munibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 69 - 61
23.Nov.2019 ZBK Rozfiava - BK Slovan Bratislava 55 - 88
25.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica 83-75
24.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica () 48 - 60
17.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK Slovan Bratislava (J) 97 - 51
6.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava 70 -74
5.0kt.2019 MBK Stard Turd - BK Slovan Bratislava 77 - 41

SPOLU Pocet zapasov 17

Cas
34
36
22
31
27
35
28
25
25
20
27
24
27
19
22
28

19

449

Sk

S2

S3

i = e

0-1
0%
1-1
100%
3-3
100%
0-2
0%
2-2
100%
1-1
100%

0-4
0%
3-3
100%
0-1
0%
0-2
0%

19401126 38 26 90 12 18

48%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

8%

1-5
20%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%

Sc
0 c
1-7
14%
2-3
67%
3-5
60%
0-5
0%
2-3
67%
2-6
33%
1-7
14%
2-3
67%
1-2
50%
2-6
33%

1-3 3-14

33%
0-5
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-5
20%
0-0
0%

16%

21%
0-5
0%
3-5
60%
0-5
0%
3-4
75%
1-8
13%
0-2
0%

29%

H
0 c
2-2
100%
4-4
100%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-7
43%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

31 2 1 4

© A O O VW O N & W O N A A N O O U
o
-
N
N
N

0

2

F-

HP

6.7
134

10.9

18.4
16
4.8
5.8

7
5.3
4.7
7.3
8.6
12
14
8.9

-1.2

70 24 19 35 42 45 0 41 27 113
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Liittmerdingova Lucia - 12.Jan.1999 - licencia - 45331
Spolu
15 - odohratych zapasov 389 - odohratych minut 195 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25.9 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 8 - domdcich zapasov 13 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky
15 - odohratych zapasov 389 - odohratych minut 195 - bodov
10 - vyhratych zapasov 25.9 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 13 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Jun.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 66 - 50 28
24.J4n.2020 BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica 50-49 20
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 52-78 36
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava () 87 -51 24
24.Jan.2020 BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 50-53 24
23.Jan.2020 BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 39-52 24
12.Jan.2020 YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BK Slovan Bratislava 56 -43 26
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SKBD Spisk& Nové Ves (J) 84 -42 30
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kogice 66 - 37 25
24.Nov.2019 CBK Munibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 69 - 61 22
23.Nov.2019 ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava 55-88 29
25.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banské Bystrica 83-75 24
24.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J) 48 - 60 28
17.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK Slovan Bratislava (J) 97 - 51 20
6.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava 70-74 29

SPOLU Pocet zapasov 15 389

Sk
il I8

0-4
0%
0-1
0%
3-5
60%
6-7
86%
4-5
80%
2-4
50%
2-6
33%
4-13
31%
1-3
33%
2-7
29%
5-5
100%
3-11
27%
2-6
33%
4-6
67%
3-6
50%

41 89 8 23 20 61 69 173 37 47

46%

S2
uc
0-1
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-5
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%

35%

S3
il IE
2-6
33%
3-7
43%
2-9
22%
2-2
100%
1-3
33%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-4
25%
2-4
50%
1-5
20%
0-5
0%
2-2
100%
2-5
40%

33%

Sc
il
2-11
18%
3-9
33%
7-18
39%
8-9
89%
5-10
50%
3-6
50%
5-11
45%
5-16
31%
2-7
29%
3-16
19%
7-9
78%
5-17
29%
2-12
17%
7-10
70%
5-12
42%

40%

TH
ua c
2-2
100%
2-3
67%
5-5
100%
4-5
80%
2-2
100%
2-2
100%
0-0

0%
2-2
100%
0-2

0%
0-0

0%
0-0

0%
6-6
100%
4-8
50%
5-5
100%
3-5
60%

79%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10 1
13 1

16 1
17 4
8 4
21 3
15 2

1

1

1

0

1

1

F-

HP

7.8

9.9

27.2
16.2
20.5
11.6

11.5

7.1
24.4
143

8.4
25.4

18.4

195 30 39 54 49 25 1 30 31 225

Strana 9z 15



Mrnkova Stela - 15.Sep.2000 - licencia - 46667
Spolu
14 - odohratych zapasov 293 - odohratych minut 81 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  20.9 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domdcich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky
14 - odohratych zapasov 293 - odohratych minut 81 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  20.9 - minUt na zdpas 19 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Jun.2020 BK SK UMB Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 66 - 50 16
24.J4n.2020 BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Bansk4 Bystrica 50 -49 27
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava (J) - BK Slovan Bratislava 50-74 30
16.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - MBK Stard Tura 52-78 27
11.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J) 87 -51 25
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SKBD Spisska Nova Ves ()) 84 -42 20
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice 66 - 37 30
24.Nov.2019 CBK Munibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 69 -61 15
23.Nov.2019 ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava 55-88 24
25.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banské Bystrica 83-75 18
24.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica () 48 - 60 11
17.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK Slovan Bratislava (J) 97 -51 22
6.0kt.2019 BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava 70-74 7
5.0kt.2019 MBK Starda Tura - BK Slovan Bratislava 77 -41 21

SPOLU Pocet zapasov 14 293

C
0-0
0%
3-5
60%
1-4
25%
2-2
100%
5-5
100%

0-1
0%

1-1

100%

28 453 18 3 22 34 85 10 12

62%

S2 S3
Gd'c llc
0-2 0-0
0% 0%

Sc
il 16
0-2
0%

1-2 0-3 4-10

50% 0%
15528 NOLH!
50% 0%

40%
2507
29%

0-3 2-8 4-13

0% 25%
0-1 0-0
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-11-4
0% 25%
0-0 0-1
0% 0%

31%
5-6
83%
2-7
29%
2-9
22%
1-4
25%

1-2 0-2 9-13

50% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-10-2
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%

17% 14%

69%
2-4
50%
0-0
0%
2-6
33%
0-2
0%
1-2
50%

40%

0 c
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

83%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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-1.6
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8.5
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5.2
11.2
21.9
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3.2

5.4

0

6.2

5 10 15 103
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Pahulyova Michaela - 13.Apr.2000 - licencia - 46753

Spolu

1 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 5 - bodov
1 - vyhratych zapasov 23 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 5 - bodov na zdpas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky

1 - odohratych zapasov 23 - odohratych mindt 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 23 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

29.Feb.2020

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas Vysledok Cas ,SK ,SZ ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[l I i S (S S
BK Slovan Bratislava (J) - BK Slovan Bratislava 50 -74 23 1106‘}& %O‘Vi 00[%2 £210°/§ 110636 50022200082

. a 1112022511
Pocet zapasov 1 23 100% 50% 0% 40% 100% 50022200038
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Sedlackova Michaela - 24.Mar.1997 - licencia - 43394

10 - odohratych zapasov 222 - odohratych minut 87 - bodov

Spolu

6 - vyhratych zapasov  22.2 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase

4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky
10 - odohratych zapasov 222 - odohratych minut 87 - bodov

6 - vyhratych zdpasov ~ 22.2 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zdpase

4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.Jun.2020
7.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
25.0kt.2019
24.0kt.2019
17.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BK SK UMB Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - SKBD Spisska Nové Ves (J)
BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice
CBK Munibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava
ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica ())
BK Slovan Bratislava - BK Slovan Bratislava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava

MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 10

Vysledok Cas

66 - 50
84 -42
66 - 37
69 - 61
55 - 88
83-75
48 - 60
97 - 51
70 - 74
77 - 41

19
30
17
25
25
19
19
22
20

26

222

C
0-3
0%
3-8
38%
5-8
63%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
3-6
50%
0-5
0%
1-4
25%

13 42 5 28 12 50 30 120 15 21

31%

S2
4 c
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
2-8
25%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
1-6
17%

18%

S3
il IE
2-6
33%
1-4
25%
0-6
0%
0-5
0%
2-5
40%
0-4
0%
1-2
50%
2-6
33%
1-4
25%
3-8
38%

24%

Sc
il G
2-9
22%
6-14
43%
5-16
31%
2-15
13%
2-8
25%
0-8
0%
2-6
33%
5-13
38%
1-13
8%
5-18
28%

25%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
6-9
67%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-1
100%
2-4
50%
0-0
0%

71%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6 0 1
13 1 3

N O
= =
o

(-]
—
i

3
3

2

3

HP

4.4

17.8

10.7

7.3
-2.5
5.7
194
0
4.1

87 14 12 24 26 18 4 22 21 69
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Talajkova Renata - 24.Mar.1981 - licencia - 3957

Spolu

7 - odohratych zapasov 170 - odohratych mindt 71 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 24.3 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 10.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zZeny, Juniorky

7 - odohratych zapasov 170 - odohratych minat 71 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 24.3 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 10.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

11.Feb.2020
24.)an.2020
23.Jan.2020
12.Jan.2020
7.Dec.2019
7.Dec.2019

24.Nov.2019

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i 1E [ E HE S

9-9 0-10-19-11 0-3 18
100% 0% 0% 82% 0%

; 3-9 0-10-03-10 4-6

BAM Poprad - BK Slovan Bratislava 50-53 29 33% 0% 0% 30% 67% 10 5 2 3 2 4 2 4 3 123

3-6 1-30-0 4-9 0-0

50% 33% 0% 44% 0%
0-7 0-10-0 0-8 3-6

56-43 20 50, 0o 0% 0% 50% 3

BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava (J) 87 -51 25 38 7 5 5 1 2 1 356

BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava 39-52 29 8 3 2 3 5 2 5 0 3 194

YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - SKBD Spi&ska Nové Ves ()) 84-42 15 % %000 %0 50 111 6 3 1 1 2 4 0 143
, 2 v 4-10 0-00-04-10 1-5

BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS KoSice 66 - 37 24 40% 0% 0% 40% 20% 9 5128 2 3 2 2 2 229

CBK Munibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 69-61 28 4-9 0°10°04-10 [4-8 45 5 4 g 3 1 4 (13 207

44% 0% 0% 40% 50%

. a 2860 17 0129681330
Pocet zapasov 7 170 47% 14% 0% 43% 43% 71 26 37 36 20 17 18 14 17 129
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Turzakova Tamara - 16.Maj.2000 - licencia - 46917

Spolu

15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 54 - bodov

9 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

18.8 - minut na zapas

9 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - 1 Liga Zeny, Juniorky

15 - odohratych zapasov 282 - odohratych minut 54 - bodov

9 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

26.Jun.2020
24.J4n.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
24.)an.2020
23.Jan.2020
12.Jan.2020
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
25.0kt.2019
24.0kt.2019
17.0kt.2019
6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

18.8 - minlt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zdpase

BK Slovan Bratislava - 1 Liga zeny, Juniorky

Zépas
BK SK UMB Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava (J) - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
BAM Poprad - BK Slovan Bratislava
BKM Zilina-Budatin - BK Slovan Bratislava
YOUNG ANGELS U19 Kosice (J) - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - TYDAM UPJS Kosice
CBK Munibuseuropa KoSice - BK Slovan Bratislava
ZBK Rozfava - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - BK SK UMB Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava - ZS Zvolen-SKP 08 B.Bystrica (J)
BK Slovan Bratislava - BK Slovan Bratislava (J)
BK ASK Slavia Trnava (J) - BK Slovan Bratislava

MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 15

Vysledok Cas

66 - 50
50 - 49
50-74
52-78
50 - 53
39 -52
56 - 43
66 - 37
69 - 61
55 -88
83-75
48 - 60
97 - 51
70-74
77 - 41

16
22
26
20
21
14
18
25
19
26
4

14
19
18
20

282

Sk

S2

S3

i E [ E EE

0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%

0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
0-3
0%

= 3
0%

7202 8 835
35% 25% 23%

Sc TH
i 1= i e
1-4 2-2
25% 100%
0-1 0-3
0% 0%
3-5 1-4
60% 25%
1-5 0-0
20% 0%
1-3 2-4
33% 50%
0-8 1-4
0% 25%
1-5 2-2
20% 100%
1-4 0-0
25% 0%
2-3 0-0
67% 0%
4-8 3-4
50% 75%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
2-9 0-2
22% 0%
1-2 1-2
50% 50%
0-4 0-0
0% 0%
17 63 12 27
27% 44%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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